
UCHWAŁA NR XX1y118412020 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia doplaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  na terenie 
Gminy Świdwiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z pó źn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1437 z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

*1. 1. Ustala się  dopłatę  dla I grupy taryfowej odbiorców us ług zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę  obsługiwanych przez Gminny Zak ład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Swidwinie 
w wysokości 1,59 zł  netto do każdego m3  sprzedanej wody. 

2. Ustała się  dopłatę  dla II grupy taryfowej odbiorców us ług zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę  obsługiwanych przez Gminny Zak ład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Swidwinie 
w wysokości 1,59 zł  netto do każdego m3  sprzedanej wody. 

3. Dopłatę  udzielą  się  na okres od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

4. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 b ędą  przekazywane z budżetu Gminy 
dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Swidwinie na podstawie 
comiesięcznych faktur wed ług ilości sprzedanej wody dla odbiorców liii grupy taryfowej. 

*2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Przewodnicząca Rady 

AfI Olejniczak 


